
 
УКРАЇНА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

САФ’ЯНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ  

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

01 жовтня 2021 року                   № 136 
 

Про затвердження проектно-кошторисної 

 документації на капітальний ремонт об’єктів   

Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського 

району Одеської області 

 

 

 

 

         Відповідно до п.22 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області  

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Затвердити проектно-кошторисну документації на капітальний ремонт об’єктів: 

  

1) Капітальний ремонт культурно-спортивного центру за адресою с. Матроска Саф’янівської 

сільської ради Ізмаїльського району Одеської області вул. Пушкіна,37-е на суму  1000000,00 

грн. (один мільйон гривень    00 коп.). 

2) Капітальний ремонт частини фасаду Будинку культури с. Нова Некрасівка Саф’янівської 

сільської ради Ізмаїльського району Одеської області вул. Грама Сергія, 67-Б на суму 

1573792,00 грн. (один мільйон п’ятсот сімдесят три тисячі сімсот дев’яносто дві гривні 00 

коп.). 

3) Капітальний ремонт Палацу спорту ім. М.Г.Миндру за адресою с. Кам'янка Саф'янівської 

сільської ради Ізмаїльського району Одеської області по вул. Миру, 7-б на суму 5380235,00 

грн. (п’ять мільйонів триста вісімдесят тисяч двісті тридцять п’ять гривень 00 коп.). 

4) Капітальний ремонт Будинку культури с. Комишівка Саф’янівської сільської ради  

Ізмаїльського району Одеської області по вул. Шкільна, 16-Б на суму  750000,00 грн. (сімсот 

п’ятдесят тисяч гривень 00 коп.).  

 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  комісію з питань бюджету, 

фінансів та інвестицій, освіти, охорони здоров’я, культури, спорту, молоді та соціального 

захисту населення. 

 

 
Саф’янівський сільський голова                                                              Наталія ТОДОРОВА 

 


